XXXI. **Passio sanctorū**

juliani et ferreoli. Ex gestis eorum.

Julian² in auernia nat². genere et religione nobilis ferreoli tribuni comes erat. et veterqz deo i militari habitu seruiebat. Qū ergo gentilium furor xp̄ianos vbiqz psequēs. ad viennā venirz. Julian² amore martirij flagrās cū se gladio furentiū expositōe

auernā fugiēs ad xp̄ianoz supstū solamē paulū psecutōis impetu declinaret. Tūc crispin² osulatis auditō q illic iulian² latezet missō psecutore pcepit. vt inuentū ostanter occideret. Senties hoc iulian² q eū psecutor inq̄reret. spōte fores exliēs querenti intrepid² se opposuit. et p̄tin² i cītu ferientis exceptit. Cui² caput in p̄ximo fōte lauantes. ad sanctū ferreolū deferūt. vt ip̄e similē mortē exciperet. nisi sacrificijs ostentiret. Q et factū est. et caput sancti iuliani cū solo corpe sancti ferreoli i uno cūnulo collocatū est. Post multos annos cū sanctus mauerit² viēnensis ep̄s eos relevaret. inuenit caput sancti iuliani inter manus sancti ferreoli. ita veriqz illesū et integraz. ac si eadē die fuisset sepultum.

XXXII.

Miracula eiusdem sancti iuliani.

Nec plurima hui² sancti miracula testat gregorij euronēsis. q cū quidā rusticō die dominica arare psumeret. apphensa securi ut vomerē emundaret. p̄tin² stractis digitis manubriū in dextra eius ad helsit. cunqz pudore et dolore nimio torquere post duos annos ip̄e dñico die i ecclesia sancti iuliani vi gilans liberat. Cum aut quidā nobilis. quasdā res hui² ecclēsie p̄ualisset. et a sacerdote p nūcios rogarē ut qd male cepat relaxaret. ille res sancti sibi retinuit et clericos cū iniuriis effugauit. Qui tñ post aliq̄tu² eps hui² p̄suptōis imemor. cū ad festū sancti iuliani cū alijs aduenisset. et i hospitio suo qui uiū celebraret repete tonare cepit et fulgor de celo ruēs ipsū illesis oībus alijs scremauit. Quidā diacon² relicta ecclēsia fisco adhesit. et accepta pōtestate tāta mala faciebat. q a vicinis sustineri nō potuit. Cū ergo die quadā mōtes circūiret. et qsi p iure suo oves ecclēsie sancti iuliani diripet. phi benticib² ex p̄s sancti iuliani pastoribus dixit. Julianus n̄ comedit arietes. Cū aut oves et p̄prias detineret. forte ad villā sancti iuliani deuenit. et statim ante sepulcrz ei² febre correptus. tanto calore opprimit. ut nec surgere nec aliquē vocare valerz. Post hoc elat² in quadā cellula collocatus et in ualescēte febre. q incēdere a martyre osticeret. Lactariqz sup se aquā ad refrigerandū petiūt. s̄ statiz tātus fum² et fetor de corpe ei² exīt. q fugientibus q aterat post modicū expirauit.